
CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chili con carne
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade,
Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé,
Eau

Gluten

Pomme VER Pomme

Riz de camargue IGP créole Sel fin, Riz de Camargue

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Mélange de boulgour et maïs Sel fin, Boulgour, Huile, Maïs Gluten

Poire Poire

Sauce à l'échalote Échalote, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt au lait entier Bio nature -  Quart de
lait (95) Yaourt fermier Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 01/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Emmental Emmental Lait

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 02/10/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote fraîche pomme Bio cannelle Pomme à compote, Cannelle, Concentré de
fruit Sulfites

Munster AOP Munster Lait

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Purée de pommes de terre et  potimarron Carotte, Courge potimarron, Sel fin, Purée
PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce chasseur Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 03/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Blettes béchamel Côte de blette, Sel fin, Farine de blé, Lait en
poudre, Eau, Huile, Poivre blanc, Muscade Gluten, Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Salade de pommes de terre, maïs et olives Maïs, Pomme de terre, Olives noires

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Duo Coquillettes Bio et Fusillis Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Lardons de dinde façon carbonara
Muscade, Champignon de Paris, Eau, Lait en
poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine
de blé, Lardons de volaille

Gluten, Lait

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignets de brocolis Brocoli

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Petit moulé ail et fines herbes Spécialité fromagère Lait

Prune Bio Prune

Riz Bio Pilaf jaune Huile, Sel fin, Oignon, Riz long, Riz d'or, Eau Sulfites

Sauce façon paëlla
Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron
mélange, Riz d'or, Huile, Farine de blé, Eau,
Sel fin, Poivre blanc

Gluten

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis Lait

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Façon carbonade Oignon, Fond brun, Pain d'épices, Huile,
Cassonade, Eau, Farine de blé, Sel fin Gluten

Frites Frites

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gouda Bio Gouda Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/10/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Compote pomme Bio Compote

Lentilles Bio Lentille verte

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Sauce caramel Oignon, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Coulis, Huile, Eau Céleri, Gluten

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, thon Thon au naturel Poissons

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Maïs Maïs

Raisin blanc Raisin

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Sel fin

Poire Poire

Rôti de porc Rôti de porc

Salade de pommes de terre, maïs et
cornichons Pomme de terre, Maïs, Cornichon

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt citron au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 14/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce Paprika Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 15/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chipolata Chipolata

Compote pomme Bio Compote

Coulommiers Coulommiers Lait

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 16/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Accras de morue Beignet de poissons Gluten, Lait, Poissons, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Feijoada
Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Haricot rouge,
Chorizo, Saucisse fumée

Gluten, Lait

Flan pâtissier façon pasteis de nata
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé, Lait en poudre, Eau,
Pâte feuilletée

Gluten, Lait, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 17/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

, sucre Sucre semoule

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Salade iceberg Salade iceberg

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Tomate, Eau,
Sel fin, Fumet de poisson

Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 21/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Fromage blanc Bio (vrac) Fromage blanc Lait

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Poire Poire

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Salade de pommes de terre arlequin Tomate, Maïs, Pomme de terre, Poivron
mélange

Sauce aux oignons Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Eau, Poivre blanc Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Haricots beurre Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Mimolette Bio Mimolette Lait

Sauce aux pommes Pomme, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Farine
de blé, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauté de porc Sauté de porc

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/10/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pennes HVE sauce crème et emmental
Pois chiche, Sel fin, Farine de blé, Penne,
Huile, Poivre blanc, Eau, Lait en poudre,
Crème fraîche, Emmental

Gluten, Lait

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Frites Frites

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Gâteau du chef au yaourt
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Salade iceberg Salade iceberg

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Salade de riz Bio au thon Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz long, Thon
au naturel Poissons

Sauce tex mex
Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Mélanges d'épices, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Sésame

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 28/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis béchamel Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre,
Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc Gluten, Lait

Maïs Maïs

Pomme VER Pomme

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette aux dés de tomates Tomate, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Cake du chef marbré potimarron et chocolat
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre, Courge potimarron

Gluten, Lait, Oeufs

Hachis parmentier à la purée de potiron
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au
boeuf, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau,
Carotte, Courge potiron, Chapelure

Gluten, Lait

Panais râpé Panais

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/10/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Compote pomme Bio Compote

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Fond brun

Gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 31/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Galette végétarienne au boulgour
Boulgour, Carotte, Oeuf liquide entier,
Bouillon de légumes, Oignon, Tomate, Ail,
Huile, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Curry,
Cumin, Eau, Pois chiche, Farine de blé

Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Ketchup (flacon) Ketchup

Poire Poire

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites
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